
Nabídka platí
od středy 13. března 
do úterý 19. března 2013

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Kuřecí řízky
 chlazené

cena za 1 kg
dříve od 179,90

11990
-33%od

Anglická slanina 
speciál

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1390 Kaiserka

z naší pekárny
1 ks 55 g, více druhů

dříve od 4,50
290

100 g = 5,27 Kč

-17% -26%od

Až 50% sleva 
na vybrané zboží

Sleva 25 % 
na vybraný sortiment

Narozeninová sleva 10 % 
na celý nákup

Až 50% sleva

-50%
Tchibo

Gold Selection 
od 180 g, 2 druhy

běžná cena 179,90

100 g = od 44,95 Kč

89908990899089



Sýr 
ementálského 

typu 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1590

-20%

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Jedno jablko denně.
Jablka jsou bohatá na vitamíny (provitamín A, B, 
C a E). Obsahují pektin, který se podílí na snižování 
krevního tlaku a cholesterolu, posiluje imunitní 
systém a činnost srdce, podporuje krevní oběh. 
Čistí střeva a zbavuje je škodlivých bakterií. Působí 
také proti obezitě a na zpevnění dásní. Jablka jsou 
tedy ovoce s vysokou zdravotní účinností 
a doporučuje se minimálně jedno jablko denně.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Eidamský 
salámový sýr

40 % t. v s., 30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

1490

-29%od

Pomeranč 
volný, 1 kg
Španělsko

dříve 34,90
1990

-42%

Jablko Gala
1 kg

Rakousko
dříve 49,90

3990

-20%

Hrozny révy vinné
bílé, bezpeckaté

1 kg
JAR / Chile 
dříve 89,90

6990

-22%

Rajče
volné, 1 kg

Maroko
dříve 49,90

2990 Salát ledový
 1 ks

Španělsko
dříve 19,90

1490

-40% -25%

Kedlubna
1 ks

Itálie
dříve 19,90

1490 Zázvor
1 kg
Čína

dříve 79,90
4990

-25% -37%

typu 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1590
salámový sýr

40 % t. v s., 30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

1490Jablko Gala
1 kg

Rakousko
dříve 49,90

3990



Uzená krkovice 
cena za 1 kg
dříve 149,90

12990
-27%

Játrový sýr
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 10,90

790

Uzené matjesy 
v oleji

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

Vídeňské párky
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 15,90

1190
Šunkový točený 

salám
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

Budapešťská 
pomazánka

z pultu lahůdek 
balení 140 g 
dříve 21,90

1590

100 g = 11,36 Kč

Vlašský salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 8,90

690

1290
-27%

-25%

-25%-25%

-22%-27%

Kostelecký 

100 g = 37,38 Kč

2990
-14%

Šunka od kosti,
Krůtí prsní šunka

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

1990
-28%

Jemné kuřecí 
párečky

240 g
dříve 27,90

100 g = 8,29 Kč

1990
-28%

Kuřecí debrecínka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1290

-28%

100 g = 37,38 Kč

2990299029 Šunka od kosti,
Krůtí prsní šunka

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

1990199019 Jemné kuřecí 
párečky

240 g
dříve 27,90

100 g = 8,29 Kč

1990
-28%



Chléb žitný
z naší pekárny

400 g
dříve 24,90

1790

100 g = 4,48 Kč

Mělněné maso
hovězí + vepřové

600 g
dříve 76,90

5990

Máslový croissant
z naší pekárny 690

100 g = 13,80 Kč

Müllermilk 
400 g, více druhů

dříve 19,90

Hovězí zadní 
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od

-35% -30%

Špička
maková, tvarohová, 

povidlová 
balení 220 g, 3 druhy

dříve 26,90
100 g = 10,41 Kč

2290Chléb Gurmán
balený, krájený

500 g
dříve 33,90

100 g = 5,98 Kč

2990
-15%

-28%

-12%

5990599059

Vepřový 
minutkový steak

cena za 1 kg
dříve od 204,90

18990

Hovězí zadní
vcelku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

19990 Hovězí guláš 
vcelku

cena za 1 kg
dříve od 189,90

17990
-13%od -18%

1 kg = 99,83 Kč

-22%

Gervais
 nadýchaný

125 g, 3 druhy
dříve 26,90

Vepřová pečeně 
bez kosti

vcelku
cena za 1 kg

dříve od 184,90
14990

Chléb žitnýChléb žitný
z naší pekárnyz naší pekárny

400 g400 g
dříve 24,90dříve 24,90

1790

100 g = 4,48 Kč

Máslový croissantMáslový croissant
z naší pekárnyz naší pekárny 690

100 g = 13,80 Kč

Bageta  
z naší pekárny

1 ks 260 g
dříve 22,90

1490

100 g = 5,73 Kč



Müllermilk 
400 g, více druhů

dříve 19,90
1590

Jihočeský tvaroh
250 g, více druhů

dříve od 21,90
1690

Activia
6× 120 g, více druhů

dříve 54,90
3990

Olma
Selské mléko 3,5%

1 l
dříve 27,90

2190

Krolewski 45%
plátky

100 g, 2 druhy
dříve od 26,90

1790

-21%

-20%

-22%od-18%

-27%

-33%od-31%-23%

100 g = 3,98 Kč

100 g = 5,54 Kč

100g = 6,76 Kč

Gervais
 nadýchaný

125 g, 3 druhy
dříve 26,90

2190
100 g = 17,52 Kč

Král sýrů 
Hermelín 

120 g, více druhů 
dříve od 29,90

100 g = 19,08 Kč

2290
od

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 16. 3. 2013.

Nedelní˘
JEN TUTO NEDĚLI 17. 3. 2013

Rama Classic
500 g 

dříve 41,90

100 g = 5,58 Kč

2790

-33%

Krolewski 45%Krolewski 45%
plátky

100 g, 2 druhy
dříve od 26,90

Král sýrů 
Hermelín 

120 g, více druhů 
dříve od 29,90

100 g = 19,08 Kč

2290 1790179017Korbáčik
50 g, 2 druhy

dříve 21,90
100 g = 29,80 Kč

1490



Manner
Dětské piškoty

200 g
dříve 49,90

100 g = 19,95 Kč

3990

Poex
Mandle 

100 g
dříve 29,90

Tuc
original

100 g, více druhů
dříve 19,90

1590

Granko cereálie
325 g

dříve 54,90
100 g = 13,82 Kč

4490

Pstruh kuchaný
 450 g

dříve 89,90
100 g = 15,53 Kč

6990Otma
Omáčka

350 g, více druhů
dříve 39,90

100 g = 6,54 Kč

2290Isabel
Sardinky

125 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990

Houskový knedlík 
600 g 

dříve 21,90
100 g = 2,82 Kč

1690

-20%

-20%

-18%

-22%-43%-28%

-23%

Skittles bonbony 

100 g = 20,79 Kč

790 Orion 
Dezert

od 170 g, více druhů
dříve 79,90

100 g = od 31,04 Kč

5990

BeBe
 Rodinné

130 g, více druhů 
dříve 17,90

100 g = 9,15 Kč

1190

-20%-25%

-33%

Giana
Tuňák kousky

185 g, 2 druhy
dříve 44,90

31903190
100 g = 17,24 Kč

-29%

Tuc
original

100 g, více druhů
dříve 19,90

1590159015 Skittles bonbony Skittles bonbony 

100 g = 20,79 Kč

7907907 Orion 
Dezert

od 170 g, více druhů
dříve 79,90

100 g = od 31,04 Kč

5990599059



Babiččina volba
mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 18,90

1490

Dr. Oetker
Vanilínový cukr

5 ks
dříve 15,50

1 ks = 2,38 Kč

1190

Orion 
Na vaření

100 g
dříve 19,90

1190

Dr. Oetker
Kypřicí prášek

1 ks = 1,78 Kč

890

Holandské kakao
100 g

dříve 29,90

2390

Rozinky
200 g

dříve 19,90

100 g = 7,45 Kč

1490

Jihočeský
Tuzemák 37,5% 

0,5 l
dříve 99,90

1 l = 169,80 Kč

8490

Poex
Mandle 

100 g
dříve 29,90

2390
-21%

-23%

-40%

-25%

-20%

-25%

-15%

-20%

100 g = 20,79 Kč

Vůně probouzející se přírody a vůně velikonočního pečení – na to se 
těším celou zimu! Peču spoustu dobrot: domácí chléb, mazanec, jidáše, 
koláče, preclíky… A samozřejmě „holubičku“ neboli moučník colomba, 
to je typické jídlo italských Velikonoc, podobá se trochu české bábovce, 
je to obdoba beránka. Každé pečení pro mě začíná nákupem v BILLE, 
jedině tam mám jistotu, že budu mít napečeno dokonale.

Nádherná vůně velikonočního pečení!

Dr. OetkerDr. Oetker
Kypřicí prášekKypřicí prášek

1 ks = 1,78 Kč1 ks = 1,78 Kč

890



Clever
Trvanlivá smetana

250 ml
100 ml = 5,96 Kč

1490 Clever
Chléb toustový

světlý, tmavý
500 g, 2 druhy

100 g = 3,18 Kč

1590

Pangasius filety
100 g = 11,98 Kč

17905990

Clever
Rostlinný olej 
jednodruhový

1 l     

3390Clever
Chips

150 g, 2 druhy
100 g = 9,27 Kč

1390

Chef Menu
Hovězí guláš 
s knedlíkem   

400 g
dříve 64,90

Clever
Cibule 

síťka, 1 ks 2 kg
Česká republika 1990

 1 kg = 9,95 Kč

Celerová polévka se sýrovými 
trojúhelníčky
Ingredience pro 4 osoby: 1 celer, 1 lžíce másla, 3/4 litru vývaru, 1 šlehačka 
Clever, 1 cibule Clever, 4 plátky toustového chleba Clever, 2 vejce, 4 lžíce 
strouhaného ementálu, slunečnicový olej Clever, petrželka, sůl, pepř

Příprava: Nakrájenou cibuli osmažte v kastrolu na másle, přidejte kostky 
celeru, orestujte a přilijte vývar. Uvařte a rozmixujte. Tousty překrojte na 
poloviny. Celé vejce rozmíchejte s petrželkou a ementálem, vmíchejte 
kousky toustů a osmažte na oleji. Opečené tousty nakonec posypte větším 
množstvím ementálu. Až polévka vychladne, přidejte polovinu sklenice 
smetany, rozšlehejte zbývající smetanu a použijte ji jako ozdobu. Podávejte 
se sýrovými trojúhelníčky.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
Giuseppe vaří s Clever výrobky Celerovou
polévku se sýrovými trojúhelníčky. 

Pangasius filetyPangasius filety
100 g = 11,98 Kč

5990599059 3390339033CleverClever
Chips

150 g, 2 druhy
100 g = 9,27 Kč

1390139013



BILLA
Holandská gouda

plátky
400 g

dříve 69,90
100 g = 14,98 Kč

5990

BILLA
Aceto balsamico

500 ml
dříve 59,90

100 ml = 7,98 Kč

3990

Chef Menu
Hovězí guláš 
s knedlíkem   

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990 Chef Menu 
Kousky 

kuřecího masa 
200 g

dříve 53,90
100 g = 19,95 Kč

3990

BILLA káva
2 v 1, 3 v 1 

od 140 g, 2 druhy
dříve 47,90

100 g = od 19,39 Kč

3490

Chef Menu 
Halušky 

s uzeným masem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990

 
Naše Bio

Pohanka kroupy
loupaná

500 g
dříve 42,90

100 g = 6,58 Kč

3290

 
Naše Bio

Brusinka, Bezinka, 
Zázvor

0,7 l , 3 druhy
dříve 79,90

1 l  = 92,71 Kč

6490

-14%

-33%

-23% -26%

-27%

-23%

-23%
Naše Bio

-19%

BILLA
Čerstvé těsto

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490

BILLA
Rýže dlouhozrnná 

Basmati
varné sáčky

500 g
dříve 49,90

100 g = 7,98 Kč

3990

-19%

-20%

-21%

Naše Bio
Jogurt 
ovocný 1490

100 g = 7,45 Kč

Celerová polévka se sýrovými 
trojúhelníčky

100 g = 6,58 Kč

3290
1 l  = 92,71 Kč

6490649064 Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt Jogurt 
ovocnýovocný 14901490141490149014

100 g = 7,45 Kč100 g = 7,45 Kč100 g = 7,45 Kč



Zewa Softis
papírové 

kapesníčky
10× 10 ks, box 80 ks, 2 druhy

dříve 39,90

Colgate 
Max White 

zubní pasta
75 ml, 3 druhy
dříve od 84,90

Protex Herbal 
mýdlo

90 g, 2 druhy 
dříve 18,90

Taft
lak, tužidlo

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve od 99,90

Brise de France
0,75 l, více druhů

dříve 99,90

1 l = 106,53 Kč

7990

Gambrinus 
Originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 19,80 Kč

990

Amundsen
ochucená vodka 

0,5 l, více druhů
dříve 129,90

1 l = 229,80 Kč 

11490

Shock
energetický nápoj

0,5 l, více druhů 
dříve 32,90

100 ml = 4,78 Kč

2390

Pepsi,
7Up, Mirinda

1,5 l, více druhů 
dříve 32,90

1 l = 13,26 Kč

1990

Jupí sirup
4 kg, více druhů

dříve 149,90

1 kg = 29,98 Kč

11990

Caprio
2 l, více druhů

dříve 35,90

1 l = 12,45 Kč

2490

Saga 
čaj ovocný

40 g, více druhů 
dříve 24,90

100 g = 39,75 Kč

1590
-36%

-27%-39% -20%

-31%

-20%-16% -12%

Toma natura
1,5 l, 2 druhy
 dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

-41%
Poděbradka

1,5 l, více druhů 
dříve 16,90

1 l = 6,60 Kč

9909909909

Douwe Egberts
ochucená 

instantní káva, 
Essense Sensation

od 85 g, více druhů
při koupi 2 ks

 hrneček zdarma
100 g = od 105,16 Kč

9990

NOVÉ
V BILLE

1 l = 106,53 Kč

7990799079
1 l = 19,80 Kč

9909909
1 l = 229,80 Kč 

1149011490114



Zewa Deluxe
toaletní papír 

8 rolí, 3vrstvý
dříve 84,90

59905990599059
1 role = 7,49 Kč

-29%

Pampers Economy
dětské pleny

od 68 ks, více druhů
dříve 479,90

1 ks = od 3,89 Kč

41990

Lucky Dog
konzerva pro psy

1240 g, 2 druhy
dříve 35,90

1 kg = 17,67 Kč

2190Zewa Softis
papírové 

kapesníčky
10× 10 ks, box 80 ks, 2 druhy

dříve 39,90
2990

Bella Perfecta
dámské vložky 

20 ks, 3 druhy
dříve 54,90

1 ks = 2 Kč

3990

Colgate 
Max White 

zubní pasta
75 ml, 3 druhy
dříve od 84,90

100 ml = 79,84 Kč

5990 Colgate
Max White One
zubní kartáček

1 ks
dříve 99,90

6990 Colgate 
 Extra Clean

1 + 1 zdarma
dříve 29,90

2190

Protex Herbal 
mýdlo

90 g, 2 druhy 
dříve 18,90

100 g = 14,33 Kč

1290

Taft
lak, tužidlo

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve od 99,90
100 ml = od 27,96 Kč

6990

-12%

-39%

-25%

-29% -30% -26%

-31% -27%

-30%

od

papírové 
kapesníčky

10× 10 ks, box 80 ks, 2 druhy
dříve 39,90

2990299029
dříve 35,90

1 kg = 17,67 Kč

2190

Savo WC čistič
750 ml, 3 druhy

dříve 42,90

100 ml = 3,99 Kč

2990

-30%



Znáte 
z TV

-40%-40%

-33%-27%

-33%

-39%
Šunka Mandolína, 

Kuřecí prsní 
šunka

100 g, 2 druhy
běžná cena 32,90 1990Pribináček

80 g, více druhů
běžná cena 14,90

100 g = 12,38 Kč

990Hovězí guláš
porcovaný

400 g
běžná cena 89,90

1 kg = 162,25 Kč 

6490

Apetito natur
150 g

běžná cena 32,90
100 g = 14,60 Kč

2190 Corny Big
50 g, více druhů

běžná cena 14,90
100 g = 17,80 Kč

890
Choceňské

pomazánkové 
máslo

natur
200 g

běžná cena 26,90
100 g = 7,95 Kč

15902190
Choceňské

pomazánkové 1590159015

99099096490649064

8908908

1990199019

VYUŽIJTE 
VÝHOD SVĚTA 
ATRAKTIVNÍCH 
SLEV!

Znáte 
z TV

Rustikální bageta 
z naší pekárny

1 ks 120 g, 3 druhy
běžná cena 1 ks 10,90

10901090

1+1

2 ks
Kiwi

1 ks
Itálie

běžná cena 1 ks 5,90
100 g = 9,08 Kč

590
2 ks 590

1+1



ZÍSKEJTE 
DĚTSKOU VSTUPENKU
DO KRÁLOVSTVÍ ŽELEZNIC

ZDARMA!
Předložte BILLA Bonus club 

kartu na pokladně v Království 
železnic a užijte si 

největší modelovou 
železnici ve střední Evropě 

za výhodnou cenu!

STAŇTE SE 
ČLENEM SVĚTA  
ATRAKTIVNÍCH 

NABÍDEK A SLEV

STAŇTE SE 

Znáte 
z TV

-38%

-30%

-48%

-30%

-40%

-33%

-25%

-50%
Château Valtice 

pozdní sběr
0,75 l, více druhů

běžná cena 199,90

1 l = 133,20 Kč

9990

Aloe Vera
1,5 l

běžná cena 44,90

1 l = 18,60 Kč

2790

Ariel 
prací prášek, gel

50 dávek, více druhů
běžná cena 399,90

1 dávka = 5,60 Kč

27990

Pickwick 
Ranní čaj

25 ks, 43,75 g,
 více druhů

běžná cena 34,90
100 g = 40,91 Kč

1790Orion
Čokoláda

240 g, více druhů
běžná cena 59,90

100 g = 16,63 Kč

3990

Pilsner Urquell
8× 0,5 l + záloha

běžná cena 199,90
1 l = 37,48 Kč

14990

Bonduelle
Kukuřice jemná

od 212 ml, více druhů 
běžná cena 19,90

100 ml = od 6,56 Kč

1390

Colgate 
Max Fresh

zubní pasta  
75 ml, 2 druhy

běžná cena 49,90
100 ml = 39,87 Kč

29902990299029

1499014990149

1390139013

3990399039 Pickwick 1790179017

2799027990279

9990

2790279027

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

NABÍDKA PLATÍ 
TAKÉ PRO 



Madeta
Jihočeské

Mléko 1,5%
1 l

dříve 19,90
1290

-35%

Braník 
2 l

dříve 38,90

2990

Vejce M
10 ks

dříve 34,90
2690

Panzani 
Těstoviny 

500 g, více druhů
dříve 34,90

2290Geisha čokoláda 
100 g, 2 druhy

dříve 34,90
1990

-23%

-22%

-34%

-42%

1 l = 14,95 Kč

1 ks = 2,69 Kč

100 g = 4,58 Kč

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

-25%

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Uzená šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 23,90
1590

-33%

Datum platnosti: 15. 3. – 16. 3. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA AVIVÁŽE

Se slevou 
je více než 40 

výrobků.

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Sokolovská, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 


